

报价明细表

[货币单位：人民币元]

序号	报价项目	品牌、产地	型号规格	数量	单价	总价	备注
1、河东派出所							
1.1 视频监控系统							
1	红外半球摄像机	HIKVISION、杭州	型号：DS-2CD2125XYZUV-ABCDEF 详见投标文件-技术部分“15 产品指标等响应情况”	41	630.00	25,830.00	
2	红外一体化枪机	HIKVISION、杭州	型号：DS-2CD2T25XYZUV-ABCDEF 详见投标文件-技术部分“15 产品指标等响应情况”	13	520.00	6,760.00	
3	摄像机电源	国产、广东	12V2A	54	24.00	1,296.00	
4	16 路 NVR	HIKVISION、杭州	型号：DS-8616N-I16 详见投标文件-技术部分“15 产品指标等响应情况”	4	5,920.00	23,680.00	
5	硬盘	中国	4TB SATA3	62	1,600.00	99,200.00	

序号	报价项目	品牌、产地	型号规格	数量	单价	总价	备注
6	64路NVR	HIKVISION、杭州	型号：DS-8664N-I16 详见投标文件-技术部分“15产品指标等响应情况”	1	8,160.00	8,160.00	
7	硬盘	中国	4TB SATA3	13	1,600.00	20,800.00	
8	拾音器	快鱼、北京	型号：TRADIO I350 详见投标文件-技术部分“15产品指标等响应情况”	16	336.00	5,376.00	
9	24口百兆视频网交换机	H3C、杭州	型号：S3110-26TP 详见投标文件-技术部分“15产品指标等响应情况”	2	4,000.00	8,000.00	
10	16口百兆视频网交换机	H3C、杭州	型号：S3100V2-16TP-EI 详见投标文件-技术部分“15产品指标等响应情况”	1	3,360.00	3,360.00	
11	8口百兆视频网交换机	H3C、杭州	型号：S3110-10TP 详见投标文件-技术部分“15产品指标等响应情况”	1	2,240.00	2,240.00	
12	24口千兆视频网汇聚交换机	H3C、杭州	型号：S5500-28C-EI 详见投标文件-技术部分“15产品指标等响应情况”	1	13,600.00	13,600.00	
13	8口百兆交换机	国产、广东	8口百兆	4	240.00	960.00	

序号	报价项目	品牌、产地	型号规格	数量	单价	总价	备注
14	光纤收发器	国产、广东	单模	1	1,440.00	1,440.00	
15	网络理线架	国产、广东	24口固定	4	240.00	960.00	
16	室外光缆	国产、广东	12芯单模	80	12.80	1,024.00	
17	尾纤	国产、广东	3米	4	19.20	76.80	
18	超五类网线	国产、广东	超五类非屏蔽	14	608.00	8,512.00	
19	电梯专用网线	国产、广东	带电源	60	16.00	960.00	
20	音频线	国产、广东	RVVP2*0.75	200	2.72	544.00	
21	主干电源线	国产、广东	RVV2*2.5	500	5.28	2,640.00	
22	电源线	国产、广东	RVV2*1.0	1800	2.56	4,608.00	
23	立杆	国产、广东	立杆 3.5 米	3	1,760.00	5,280.00	
24	路面开挖恢复	国产、广东	定制	20	128.00	2,560.00	
25	镀锌线管	国产、广东	25	500	8.00	4,000.00	
26	设备机柜	国产、广东	42U 宽 600*深 900*高 2000	1	2,080.00	2,080.00	
27	辅材	国产、广东	国产优质	1	2,000.00	2,000.00	
本项小计						255,946.80	
1.2、综合布线系统							
1	信息点模块	国产、广东	含 86 型双口面板	148	21.00	3,108.00	
2	电话点模块	国产、广东	含 86 型双口面板	15	21.00	315.00	
3	有线电视面板	国产、广东	含 86 型双口面板	4	21.00	84.00	
4	六类网线	国产、广东	六类非屏蔽	28	800.00	22,400.00	
5	网络理线架	国产、广东	24口固定	6	240.00	1,440.00	

序号	报价项目	品牌、产地	型号规格	数量	单价	总价	备注
6	电话配线架	国产、广东	100对110配线架	1	336.00	336.00	
7	电话线	国产、广东	RVVP4*0.5	1150	3.40	3,910.00	
8	视频线	国产、广东	75-5 96编	400	3.20	1,280.00	
9	有线电视信号放大器	国产、广东	国产	1	256.00	256.00	
10	分支器	国产、广东	一分四分配器	2	160.00	320.00	
11	16口百兆以太网交换机	国产、广东	16口百兆	1	512.00	512.00	
12	48口千兆公安网交换机	H3C、杭州	型号：S5110-52TP 详见投标文件-技术部分“15产品指标等响应情况”	3	9,600.00	28,800.00	
13	24口千兆公安网交换机	H3C、杭州	型号：S5110-28TP 详见投标文件-技术部分“15产品指标等响应情况”	1	4,960.00	4,960.00	
14	8口千兆视频专网交换机	H3C、杭州	型号：S5110-10P 详见投标文件-技术部分“15产品指标等响应情况”	1	3,520.00	3,520.00	
15	网络跳线	国产、广东	定制	30	19.20	576.00	
16	壁挂式网络机柜	国产、广东	6U3个、9U2个	5	544.00	2,720.00	
17	PVC线槽	国产、广东	100*25	130	20.00	2,600.00	
18	PVC线槽	国产、广东	6分线槽	1000	4.80	4,800.00	
19	辅材	国产、广东	国产优质	1	2,000.00	2,000.00	

序号	报价项目	品牌、产地	型号规格	数量	单价	总价	备注
本项小计						83,937.00	
2、棋杆派出所							
2.1、视频监控系统							
1	红外半球摄像机	HIKVISION、杭州	型号：DS-2CD2125XYZUV-ABCDEF 详见投标文件-技术部分“15 产品指标等响应情况”	39	630.00	24,570.00	
2	红外一体化枪机	HIKVISION、杭州	型号：DS-2CD2T25XYZUV-ABCDEF 详见投标文件-技术部分“15 产品指标等响应情况”	12	520.00	6,240.00	
3	摄像机电源	国产、广东	12V2A	51	24.00	1,224.00	
4	16 路 NVR	HIKVISION、杭州	型号：DS-8616N-I16 详见投标文件-技术部分“15 产品指标等响应情况”	4	5,920.00	23,680.00	
5	办案区硬盘	中国	4TB SATA3	62	1,600.00	99,200.00	
6	64 路 NVR	HIKVISION、杭州	型号：DS-8664N-I16 详见投标文件-技术部分“15 产品指标等响应情况”	1	8,160.00	8,160.00	
7	办公区硬盘	中国	4TB SATA3	12	1,600.00	19,200.00	

序号	报价项目	品牌、产地	型号规格	数量	单价	总价	备注
8	拾音器	快鱼、北京	型号：TRADIO I350 详见投标文件-技术部分“15 产品指标等响应情况”	16	336.00	5,376.00	
9	8口百兆视频网交换机	H3C、杭州	型号：S3110-10TP 详见投标文件-技术部分“15 产品指标等响应情况”	1	2,240.00	2,240.00	
10	48口百兆视频网交换机	H3C、杭州	型号：S3110-52TP 以太网交换机主机(48FE+2个1000Base-X以太网端口)	1	7,681.00	7,681.00	
11	24口千兆汇聚交换机	H3C、杭州	型号：S5500-28C-EI 详见投标文件-技术部分“15 产品指标等响应情况”	1	13,600.00	13,600.00	
12	8口百兆交换机	国产、广东	8口百兆	4	240.00	960.00	
13	光纤收发器	国产、广东	单模	1	1,440.00	1,440.00	
14	网络理线架	国产、广东	24口固定	3	240.00	720.00	
15	室外光缆	国产、广东	12芯单模	130	12.80	1,664.00	
16	光模块	国产、广东	单模模块, 10km, LC	2	2,480.00	4,960.00	
17	尾纤	国产、广东	3米	6	19.20	115.20	
18	超五类网线	国产、广东	超五类非屏蔽	13	608.00	7,904.00	

序号	报价项目	品牌、产地	型号规格	数量	单价	总价	备注
19	电梯专用网线	国产、广东	带电源	50	16.00	800.00	
20	音频线	国产、广东	RVVP2*0.75	200	2.72	544.00	
21	主干电源线	国产、广东	RVV2*2.5	400	5.28	2,112.00	
22	电源线	国产、广东	RVV2*1.0	1950	2.56	4,992.00	
23	立杆	国产、广东	立杆 3.5 米	3	1,760.00	5,280.00	
24	路面开挖恢复	国产、广东	定制	20	128.00	2,560.00	
25	镀锌线管	国产、广东	25	380	8.00	3,040.00	
26	设备机柜	国产、广东	42U 宽 600*深 900*高 2000	1	2,080.00	2,080.00	
27	辅材	国产、广东		1	2,000.00	2,000.00	
本项小计						252,342.20	
2.2、综合布线系统							
1	信息点模块	国产、广东	含 86 型双口面板	87	21.00	1,827.00	
2	电话点模块	国产、广东	含 86 型双口面板	12	21.00	252.00	
3	有线电视面板	国产、广东	含 86 型双口面板	3	21.00	63.00	
4	电话线	国产、广东	RVVP4*0.5	840	3.40	2,856.00	
5	视频线	国产、广东	75-5 96 编	400	3.20	1,280.00	
6	有线电视信号放大器	国产、广东	国产	1	256.00	256.00	
7	分支器	国产、广东	一分四分配器	2	160.00	320.00	
8	六类网线	国产、广东	六类非屏蔽	19	800.00	15,200.00	
9	网络理线架	国产、广东	24 口固定	4	240.00	960.00	

序号	报价项目	品牌、产地	型号规格	数量	单价	总价	备注
10	电话配线架	国产、广东	100对110配线架	1	336.00	336.00	
11	8口百兆互联网交换机	国产、广东	8口百兆	1	240.00	240.00	
12	48口千兆公安网交换机	H3C、杭州	型号：S5110-52TP 详见投标文件-技术部分“15产品指标等响应情况”	2	9,600.00	19,200.00	
13	8口千兆视频专网交换机	H3C、杭州	型号：S5110-10P 详见投标文件-技术部分“15产品指标等响应情况”	1	3,520.00	3,520.00	
14	网络跳线	国产、广东	国产定制	20	19.20	384.00	
15	壁挂式网络机柜	国产、广东	6U	2	544.00	1,088.00	
16	PVC线槽	国产、广东	100*25	140	20.00	2,800.00	
17	PVC线槽	国产、广东	6分线槽	800	4.80	3,840.00	
18	辅材	国产、广东	国产优质	1	2,000.00	2,000.00	
本项小计						56,422.00	
合计	¥648,648.00						

填报要求：此表为《开标一览表》的报价明细表，如有缺项、漏项，视为投标报价中已包含相关费用，采购人无须另外支付任何费用。